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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau, 11.August 2013

Dreistellungsmatch

Name Jg. Kat. Liegend Stehend Kniend

Total 

Quali

Inner-

Zehner Final Gesamt

1 Schläpfer Barbara 93 J 97 99 96 98 95 93 578 19 97.9 675.9 Gold

2 Dürr Christoph 96 J 98 98 95 93 96 92 572 20 92.1 664.1 Silber

3 Spichtig Céline 93 J 95 95 96 92 95 97 570 18 91.1 661.1 Bronce

4 Suter Nina 98 J 98 97 92 92 87 92 558 16 96.0 654.0 KK 15.-

5 Gsell Nathalie 95 J 98 97 92 82 95 95 559 12 92.4 651.4 KK 12.-

6 Schilling Samira 96 J 96 93 88 91 94 94 556 14 94.7 650.7 KK 12.-

7 Feuz Ladina 96 J 100 95 91 94 87 85 * 552 18 95.1 647.1 KK 12.-

8 Greuter Sandro 93 J 97 99 89 88 86 95 554 19 90.3 644.3 KK 12.-

9 Schweizer Andreas 93 J 97 95 88 88 94 88 550 11 KK 10.-

10 Kaiser Martina 96 J 93 96 86 85 88 90 538 7 KK 10.-

11 Scherrer Martina 94 J 93 98 85 92 84 82 534 16 KK 10.-

12 Schweizer Michael 95 J 96 98 78 80 90 91 533 11

13 Alther Christian 97 J 91 97 84 78 91 86 527 9 Teilnehmer 2012: 20

14 Bösch Markus 98 J 96 95 73 81 82 80 507 8 Teilnehmer 2013: 20

 * Punktabzug Regl. (wegen Fehlschuss im Probedurchgang)
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau, 11.August 2013

Final Dreistellungsmatch

Name Jg. Kat. Quali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Final Total

1 Schläpfer Barbara 93 J 578 9.4 10.4 8.2 9.3 10.0 10.1 10.3 10.8 10.0 9.4 97.9 675.9

2 Dürr Christoph 96 J 572 9.3 9.7 10.2 8.3 9.8 8.1 9.6 9.1 8.7 9.3 92.1 664.1

3 Spichtig Céline 93 J 570 6.3 8.3 9.7 9.1 8.0 9.2 10.0 10.1 9.9 10.5 91.1 661.1

4 Suter Nina 98 J 558 8.6 9.8 10.4 8.6 9.3 10.0 9.5 8.8 10.5 10.5 96.0 654.0

5 Gsell Nathalie 95 J 559 8.8 9.6 9.5 7.5 9.9 9.1 10.4 9.3 8.1 10.2 92.4 651.4

6 Schilling Samira 96 J 556 10.9 10.6 9.6 7.8 8.3 10.3 10.3 9.6 9.4 7.9 94.7 650.7

7 Feuz Ladina 96 J 552 9.1 8.6 9.9 9.7 8.4 9.6 10.4 10.1 8.5 10.8 95.1 647.1

8 Greuter Sandro 93 J 554 9.2 9.5 8.2 10.0 8.8 8.9 6.9 9.3 9.5 10.0 90.3 644.3
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau, 11.August 2013

Liegendmatch

Name Jg. Kat.

Inner-

Zehner Final Gesamt

1 Dürr Christoph 96 J 99 97 99 99 97 97 588 29 103.1 691.1 Gold

2 Schläpfer Barbara 93 J 97 98 97 97 98 99 586 34 104.1 690.1 Silber

3 Kreidler Lea 96 J 98 98 98 97 97 98 586 24 101.0 687.0 Bronce

4 Dobler Florian 93 J 96 97 97 97 97 98 582 30 104.6 686.6 KK 15.-

5 Greuter Sandro 93 J 95 98 98 95 98 98 582 27 100.5 682.5 KK 12.-

6 Gsell Nathalie 95 J 94 96 98 98 95 96 577 20 101.8 678.8 KK 12.-

7 Schweizer Michael 95 J 95 94 97 97 99 96 578 23 99.3 677.3 KK 12.-

8 Schweizer Andreas 93 J 97 93 98 94 98 97 577 20 99.7 676.7 KK 12.-

9 Feuz Ladina 96 J 99 94 95 92 96 98 574 17 KK 10.-

10 Kaiser Martina 97 J 97 97 99 91 92 96 572 16 KK 10.-

11 Spichtig Céline 93 J 95 94 97 96 97 91 570 15 KK 10.-

12 Räss Severin 93 J 95 98 96 94 92 90 565 16 KK 10.-

13 Suter Nina 98 J 88 94 95 96 95 93 561 15 Teilnehmer 2012: 20

14 Lendenmann Cyril 98 J 94 93 94 94 96 88 559 12 Teilnehmer 2013: 26

15 Bösch Markus 98 J 90 90 96 90 92 89 547 9

Total Qualifikation
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Gossau, 11.August 2013

Final Liegendmatch

Name Jg. Kat. Quali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Final Total

1 Dürr Christoph 96 J 588 10.3 10.1 10.1 10.7 10.2 10.2 10.7 10.8 10.2 9.8 103.1 691.1

2 Schläpfer Barbara 93 J 586 10.7 10.2 10.8 10.9 10.0 10.3 10.4 9.5 10.7 10.6 104.1 690.1

3 Kreidler Lea 96 J 586 8.9 9.6 10.5 9.5 10.8 10.4 10.3 10.1 10.3 10.6 101.0 687.0

4 Dobler Florian 93 J 582 10.2 10.7 10.8 10.4 10.2 10.1 10.6 10.7 10.8 10.1 104.6 686.6

5 Greuter Sandro 93 J 582 9.5 9.5 10.1 10.5 10.3 9.7 10.4 9.8 10.4 10.3 100.5 682.5

6 Gsell Nathalie 95 J 577 10.1 10.0 10.6 10.1 10.8 10.2 10.6 10.5 9.0 9.9 101.8 678.8

7 Schweizer Michael 95 J 578 10.1 9.0 9.2 10.2 9.9 10.7 9.3 10.4 10.1 10.4 99.3 677.3

8 Schweizer Andreas 93 J 577 10.7 10.1 10.1 10.2 9.9 10.4 9.4 9.6 9.6 9.7 99.7 676.7
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